UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /VP-TCD      Quảng Ngãi, ngày      tháng 11 năm 2023
V/v xử lý đơn của

ông Trần Định Căn

Kính gửi: Cục trưởng Cục Thi hành án dân sự tỉnh Quảng Ngãi

(Phó Trưởng ban Ban chỉ đạo thi hành án dân sự tỉnh Quảng Ngãi)

Ông Trần Định Căn (địa chỉ: Thôn Tư Cung, xã Tịnh Khê, thành phố

Quảng Ngãi) có đơn ghi ngày 08 tháng 11 năm 2023 gửi Phó Chủ tịch Thường

trực UBND tỉnh Trần Hoàng Tuấn, Trưởng ban Ban chỉ đạo thi hành án dân sự

tỉnh Quảng Ngãi, có nội dung liên quan đến công tác cưỡng chế thi hành án;

qua xem xét, Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh Trần Hoàng Tuấn -

Trưởng ban Ban chỉ đạo thi hành án dân sự tỉnh Quảng Ngãi có ý kiến như sau:

Cục trưởng Cục Thi hành án dân sự tỉnh Quảng Ngãi - Phó Trưởng ban

Ban chỉ đạo thi hành án dân sự tỉnh Quảng Ngãi có trách nhiệm xem xét, giải

quyết đơn của công dân theo quy định của pháp luật, báo cáo UBND tỉnh kết

quả giải quyết.

Văn phòng UBND tỉnh truyền đạt ý kiến chỉ đạo của Phó Chủ tịch

Thường trực UBND tỉnh Trần Hoàng Tuấn - Trưởng ban Ban chỉ đạo thi hành

án dân sự tỉnh Quảng Ngãi để Cục trưởng Cục Thi hành án dân sự tỉnh Quảng

Ngãi - Phó Trưởng ban Ban chỉ đạo thi hành án dân sự tỉnh Quảng Ngãi biết,

thực hiện./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Ông Trần Định Căn (thay báo tin);

- VPUB: CVP, PCVP (NC), NC, CBTH;

- Lưu: VT, TCD(ntk).

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Chí Phương

		2023-11-20T07:35:05+0700

		2023-11-20T09:56:36+0700

		2023-11-20T09:56:36+0700

		2023-11-20T09:56:36+0700

		2023-11-20T10:27:28+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!